



CARREFOUR MARKET PRAYSSAC
Tel : 05 65 30 65 03
Bienvenue chez Carrefour Market
Du Lundi au Samedi : 9h00 - 19h30
Dimanche : 9h00 - 12h30

QTE	DESCRIPTION	QTE x P.U.	MONTANT TTC
6	*250G CAMEMBERT COE		15.92€
		8 x 1.99€	
6	*AUBERGINE URAC		6.13€
		1.365kg x 4.49€/kg	
6	*AUBERGINE URAC		6.65€
		1.480kg x 4.49€/kg	
6	*BTE 6X33CL COCA CO		8.50€
		2 x 4.25€	
6	*BTE 6X33CL EAU GAZ		28.26€
		9 x 3.14€	
6	*CELERI BRANCHE		2.17€
		0.725kg x 2.99€/kg	
7	IRISH CREAM BAILEY		29.90€
		2 x 14.95€	
	TOTAL ALIMENTAIRE		97.53€
7	SAC DE CAISSE		0.65€
	TOTAL NON ALIMENTAIRE		0.65€

25 ARTICLE(S) TOTAL A PAYER 98.18€

CARTE BANCAIRE ENV EUR 98.18€

Taux	TVA	Hors Taxe
6 > 5.50	3.46	64.17
7 > 20.00	5.09	25.46
Totaux:	8.55	89.63

Validation âge du client - OUI

0568 0103 006 007397 25/04/2025 15:14:40

CHERS CLIENTS
TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE
CARREFOUR MARKET
VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires bénéficient
auprès du vendeur d'une garantie légale
de conformité d'une durée minimale de deux ans
à compter de leur remise au consommateur